
Rozvaha analyticky
TEDOS Mikulov  s.r.o. IČ: 26949962 Rok: 2015 Dne: 06.06.2016

Číslo účtu Počáteční Obraty za Obraty Koncový

Název účtu stav období D rozdíl stav

Aktiva
022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí11327188,00 0,00 72500,00 11399688,00

022000 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí8674136,00 0,00 72500,00 8746636,00

022100 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí2653052,00 0,00 0,00 2653052,00

029 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 883666,00 0,00 0,00 883666,00

029000 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 883666,00 0,00 0,00 883666,00

02x Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný12210854,00 0,00 72500,00 12283354,00

042 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0,00 72500,00 0,00 0,00

042000 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0,00 72500,00 0,00 0,00

04x Nedokončený dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek0,00 72500,00 0,00 0,00

082 Oprávky k samost. hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí-6021052,00 1210978,00 -1210978,00 -7232030,00

082000 Oprávky k samost. hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí-5507629,00 844834,00 -844834,00 -6352463,00

082100 Oprávky OM - Smlouva o výpůjčce -513423,00 366144,00 -366144,00 -879567,00

089 Oprávky k jinému dlouhodobému hmotnému majetku-611212,00 88368,00 -88368,00 -699580,00

089000 Oprávky k jinému dlouhodobému hmotnému majetku-611212,00 88368,00 -88368,00 -699580,00

08x Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku-6632264,00 1299346,00 -1299346,00 -7931610,00

111 Pořízení materiálu 0,00 15017,25 0,00 0,00

111000 Pořízení materiálu 0,00 15017,25 0,00 0,00

112 Materiál na skladě 175381,02 67770,00 -52752,75 122628,27

112000 Materiál na skladě 175381,02 67770,00 -52752,75 122628,27

11x Materiál 175381,02 82787,25 -52752,75 122628,27

132 Zboží na skladě a v prodejnách 8320,82 21217,78 26193,41 34514,23

132000 Zboží na skladě a v prodejnách 8320,82 21217,78 26193,41 34514,23

13x Zboží 8320,82 21217,78 26193,41 34514,23

211 Pokladna 150387,00 9674835,00 63273,00 213660,00

211000 Pokladna 150387,00 9674835,00 63273,00 213660,00

213 Ceniny 7000,00 919635,00 125365,00 132365,00

213000 Ceniny 7000,00 919635,00 125365,00 132365,00

21x Peněžní prostředky v pokladně 157387,00 10594470,00 188638,00 346025,00

221 Bankovní účty 11395905,63 74232666,69 2813454,72 14209360,35

221000 Bankovní účty 7785298,66 36863219,42 -2121573,01 5663725,65

221200 Bankovní účet-zálohy na plyn 3354012,07 12326448,00 2347461,56 5701473,63

221300 Bankovní účet -Město 256594,90 25042999,27 2587566,17 2844161,07

22x Peněžní prostředky na účtech 11395905,63 74232666,69 2813454,72 14209360,35

261 Peníze na cestě 0,00 10370549,75 0,00 0,00

261000 Peníze na cestě 0,00 10370549,75 0,00 0,00

26x Převody mezi finančními účty 0,00 10370549,75 0,00 0,00

311 Pohledávky z obchodních vztahů 560216,90 39068812,75 1186717,47 1746934,37

311000 Pohledávky z obchodních vztahů 560216,90 39068812,75 1186717,47 1746934,37

Rozvaha analyticky
TEDOS Mikulov  s.r.o. IČ: 26949962 Rok: 2015 Dne: 06.06.2016

Číslo účtu Počáteční Obraty za Obraty Koncový

Název účtu stav období D rozdíl stav

314 Poskytnuté zálohy - dlouhodobé a krátkodobé480254,78 14266416,19 162100,82 642355,60

314000 Poskytnuté zálohy - dlouhodobé a krátkodobé734,78 1394545,50 2822194,14 2822928,92

Strana 1

Tisk vybraných záznamů

Obraty za

období MD

72500,00

72500,00

0,00

0,00

0,00

72500,00

72500,00

72500,00

72500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15017,25

15017,25

15017,25

15017,25

30034,50

47411,19

47411,19

47411,19

9738108,00

9738108,00

1045000,00

1045000,00

10783108,00

77046121,41

34741646,41

14673909,56

27630565,44

77046121,41

10370549,75

10370549,75

10370549,75

40255530,22

40255530,22

Strana 2

Tisk vybraných záznamů

Obraty za

období MD

14428517,01

4216739,64



314100 Poskytnuté zálohy - dlouhodobé a krátkodobé 0,00 0,00 9000,00 9000,00

314150 Poskytnuté zálohy plyn-E.ON 177000,00 11966761,82 -3155674,55 -2978674,55

314200 Poskytnuté zálohy elektřina - E.ON 115880,00 842018,87 119789,94 235669,94

314300 Poskytnuté zálohy - Plynárny 35390,00 29250,00 -32600,00 2790,00

314400 Poskytnuté zálohy - Bohemia,Centropol 0,00 33840,00 16530,00 16530,00

314500 Záloha na náklady exekuce 0,00 0,00 10165,29 10165,29

314600 Zálohy na bydlení Společenství 0,00 0,00 345696,00 345696,00

314700 Poskytnuté zálohy-G-centrum 0,00 0,00 27000,00 27000,00

314800 Poskytnuté zálohy-BIZZON 151250,00 0,00 0,00 151250,00

315 Ostatní pohledávky 6488972,57 20372471,80 5077924,01 11566896,58

315100 Ostatní pohledávky- neprodané byty 43405,00 0,00 0,00 43405,00

315700 Ostatní pohledávky-nájemné 90932,00 10062,00 -10062,00 80870,00

315800 Ostatní pohledávky-nájemné 4381484,28 17054291,99 5233078,01 9614562,29

315810 Ostatní pohledávky-dluh k 30.6.2010 1381677,29 12672,00 -12672,00 1369005,29

315820 Pohledávky za služby spojené s bydlením591474,00 250641,00 -250641,00 340833,00

315900 Přefakturace služeb BH+NP na Město 0,00 3044804,81 118221,00 118221,00

31x Pohledávky (krátkodobé a dlouhodobé) 7529444,25 73707700,74 6426742,30 13956186,55

325 Ostatní závazky 0,00 46888,00 -9296,00 -9296,00

325902 Přeúčtování nájmu Město do 30.6.2010 0,00 46888,00 -9296,00 -9296,00

32x Závazky (krátkodobé) 0,00 46888,00 -9296,00 -9296,00

335 Pohledávky za zaměstnanci-L.Daniš 0,00 2075,00 2432,00 2432,00

335200 Pohledávky za zaměstnanci 0,00 2075,00 2432,00 2432,00

33x Zúčtování se zaměstnanci a institucemi 0,00 2075,00 2432,00 2432,00

341 Daň z příjmů 19440,00 247190,00 113670,00 133110,00

341000 Daň z příjmů 19440,00 247190,00 113670,00 133110,00

349 Vyrovnávací účet pro DPH 0,00 12771582,60 0,00 0,00

349000 Vyrovnávací účet pro DPH 0,00 12771582,60 0,00 0,00

34x Zúčtování daní a dotací 19440,00 13018772,60 113670,00 133110,00

381 Náklady příštích období 152509,74 147355,74 932,16 153441,90

381000 Náklady příštích období 137641,74 133091,74 15196,16 152837,90

381600 Náklady příštích období-úroky Úvěrová smlouva14868,00 14264,00 -14264,00 604,00

385 Příjmy příštích období 204290,00 204290,00 -73788,00 130502,00

385000 Příjmy příštích období 204290,00 204290,00 -73788,00 130502,00

388 Dohadné účty aktivní 3796,00 3796,00 17349029,82 17352825,82

388000 Dohadné účty aktivní 3796,00 3796,00 17349029,82 17352825,82

38x Přechodné účty aktiv a pasiv 360595,74 355441,74 17276173,98 17636769,72

391 Opravná položka k pohledávkám -60197,00 0,00 0,00 -60197,00

391020 Opravná položka- 20% -12323,00 0,00 0,00 -12323,00

391120 Opravná položka- 20%<30000 -18639,00 0,00 0,00 -18639,00

391130 Opravná položka - do 30 tis.Kč -29235,00 0,00 0,00 -29235,00

395 Vnitřní zúčtování 0,00 23289225,32 0,00 0,00

395000 Vnitřní zúčtování 0,00 23289225,32 0,00 0,00

39x Opravná položka k zúčtovacím vztahům a vnitřní zúčtování-60197,00 23289225,32 0,00 -60197,00

Aktiva celkem 25164867,46 207093640,87 25558409,66 50723277,12

Pasiva

Rozvaha analyticky
TEDOS Mikulov  s.r.o. IČ: 26949962 Rok: 2015 Dne: 06.06.2016

Číslo účtu Počáteční Obraty za Obraty Koncový

Název účtu stav období D rozdíl stav

315 Ostatní pohledávky 17413,00 6252201,00 -91513,00 -74100,00

315000 Ostatní pohledávky 17413,00 6252201,00 -91513,00 -74100,00

31x Pohledávky (krátkodobé a dlouhodobé) 17413,00 6252201,00 -91513,00 -74100,00

9000,00

8811087,27

961808,81

-3350,00

50370,00

10165,29

345696,00

27000,00

0,00

25450395,81

0,00

0,00

22287370,00

0,00

0,00

3163025,81

80134443,04

37592,00

37592,00

37592,00

4507,00

4507,00

4507,00

360860,00

360860,00

12771582,60

12771582,60

13132442,60

148287,90

148287,90

0,00

130502,00

130502,00

17352825,82

17352825,82

17631615,72

0,00

0,00

0,00

0,00

23289225,32

23289225,32

23289225,32

232652050,53

Strana 3

Tisk vybraných záznamů

Obraty za

období MD

6343714,00

6343714,00

6343714,00



321 Závazky z obchodních vztahů 3477876,48 28351868,48 -1445175,34 2032701,14

321000 Závazky z obchodních vztahů 3477876,48 28351868,48 -1445175,34 2032701,14

324 Přijaté provozní zálohy 0,00 38695542,57 5737812,63 5737812,63

324000 Přijaté provozní zálohy 0,00 26324077,94 0,00 0,00

324100 Přijaté provozní zálohy-vodné 0,00 10159238,14 4725328,14 4725328,14

324101 Přijaté provozní zálohy-vodné DPH 0,00 887984,19 413298,19 413298,19

324200 Přijaté provozní zálohy-elektřina+služby 0,00 1142058,88 516752,88 516752,88

324202 Přijaté provozní zálohy-elektřina+služby DPH 0,00 182183,42 82433,42 82433,42

325 Ostatní závazky 10260384,57 62845715,99 6741138,00 17001522,57

325000 Ostatní závazky 97413,00 96142,00 -100276,00 -2863,00

325100 Ostatní závazky-zákonné pojištění pro případné pracovní úrazy0,00 43176,00 0,00 0,00

325270 Ostatní závazky - nájemné Město 28188,00 392598,00 11944,00 40132,00

325300 Smlouva o nájmu VO 0,00 50000,00 0,00 0,00

325700 Ostatní závazky-nájemné 90932,00 0,00 -142414,00 -51482,00

325800 Ostatní závazky-nájemné 8035762,28 22287370,00 5298455,00 13334217,28

325810 Ostatní závazky-dluh k 30.6.2010 1162654,29 0,00 -12572,00 1150082,29

325820 Ostatní závazky-přeplatky z vyúčtování 845435,00 0,00 -845435,00 0,00

325900 Přeúčtování nájemného Město od 1.7.2010-BH 0,00 27716979,79 1461311,00 1461311,00

325901 Přeúčtování nájemného Město od 1.7.2010-NP 0,00 12259450,20 1070125,00 1070125,00

32x Závazky (krátkodobé) 13738261,05 129893127,04 11033775,29 24772036,34

331 Zaměstnanci 529765,00 19286556,00 16743,00 546508,00

331000 Zaměstnanci 0,00 10963655,00 0,00 0,00

331200 Zaměstnanci-výplata mzdy 529765,00 7972401,00 16743,00 546508,00

331300 Zaměstnanci - zálohy 0,00 350500,00 0,00 0,00

333 Ostatní závazky vůči zaměstnancům 13533,00 128845,00 -1705,00 11828,00

333000 Ostatní závazky vůči zaměstnancům 13533,00 128845,00 -1705,00 11828,00

336 Zúčtování s institucemi sociál. zabezpečení a zdravot. pojištění316613,00 4732809,00 22330,00 338943,00

336100 Zúčtování s institucemi sociál. zabezpečení a zdravot. pojištění221055,00 3304835,00 15478,00 236533,00

336200 Zúčtování s institucemi sociál. zabezpečení a zdravot. pojištění95558,00 1427974,00 6852,00 102410,00

33x Zúčtování se zaměstnanci a institucemi 859911,00 24148210,00 37368,00 897279,00

342 Ostatní přímé daně 56067,00 913913,00 1432,00 57499,00

342000 Ostatní přímé daně 56067,00 913913,00 1432,00 57499,00

343 Daň z přidané hodnoty 393861,00 8046360,98 444319,83 838180,83

343000 Daň z přidané hodnoty 393861,00 8046360,98 444319,83 838180,83

345 Ostatní daně a poplatky 25,00 36687,00 3101,00 3126,00

345000 Ostatní daně a poplatky 25,00 36687,00 3101,00 3126,00

34x Zúčtování daní a dotací 449953,00 8996960,98 448852,83 898805,83

379 Jiné závazky 156416,00 692940,00 -12032,00 144384,00

379000 Jiné závazky 156416,00 0,00 -12032,00 144384,00

379100 Jiné závazky-úvěr Peugeot Partner III Tepee 0,00 100332,00 0,00 0,00

379300 Jiné závazky-úvěr NISSAN Cabstar-plošina 0,00 592608,00 0,00 0,00

37x Jiné pohledávky a závazky 156416,00 692940,00 -12032,00 144384,00

383 Výdaje příštích období 138156,86 97,00 -138059,86 97,00

383000 Výdaje příštích období 137887,86 0,00 -137887,86 0,00

383200 Výdaje příštích období-úrok Peugeot 3008 269,00 97,00 -172,00 97,00

384 Výnosy příštích období 142168,65 142543,33 18399,68 160568,33

384000 Výnosy příštích období 142168,65 142543,33 18399,68 160568,33

Rozvaha analyticky
TEDOS Mikulov  s.r.o. IČ: 26949962 Rok: 2015 Dne: 06.06.2016

Číslo účtu Počáteční Obraty za Obraty Koncový

Název účtu stav období D rozdíl stav

389 Dohadné účty pasivní 74726,00 13872840,72 13791468,44 13866194,44

389000 Dohadné účty pasivní 0,00 1525914,87 1525914,87 1525914,87

389100 Dohadné účty pasivní 54000,00 12333847,85 12270469,57 12324469,57

389200 Dohadné účty pasivní 20726,00 13078,00 -4916,00 15810,00

38x Přechodné účty aktiv a pasiv 355051,51 14015481,05 13671808,26 14026859,77

411 Základní kapitál 200000,00 0,00 0,00 200000,00

411000 Základní kapitál 200000,00 0,00 0,00 200000,00

29797043,82

29797043,82

32957729,94

26324077,94

5433910,00

474686,00

625306,00

99750,00

56104577,99

196418,00

43176,00

380654,00

50000,00

142414,00

16988915,00

12572,00

845435,00

26255668,79

11189325,20

118859351,75

19269813,00

10963655,00

7955658,00

350500,00

130550,00

130550,00

4710479,00

3289357,00

1421122,00

24110842,00

912481,00

912481,00

7602041,15

7602041,15

33586,00

33586,00

8548108,15

704972,00

12032,00

100332,00

592608,00

704972,00

138156,86

137887,86

269,00

124143,65

124143,65

Strana 4

Tisk vybraných záznamů

Obraty za

období MD

81372,28

0,00

63378,28

17994,00

343672,79

0,00

0,00



41x Základní kapitál a kapitálové fondy 200000,00 0,00 0,00 200000,00

421 Rezervní fond 20000,00 0,00 0,00 20000,00

421000 Rezervní fond 20000,00 0,00 0,00 20000,00

427 Ostatní fondy 149429,12 298422,00 136422,00 285851,12

427000 Ostatní fondy 149429,12 298422,00 136422,00 285851,12

428 Nerozdělený zisk minulých let 6967312,85 1177687,93 1177687,93 8145000,78

428000 Nerozdělený zisk minulých let 6967312,85 1177687,93 1177687,93 8145000,78

42x Fondy ze zisku a převedené výsledky hospodaření7136741,97 1476109,93 1314109,93 8450851,90

431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení1472109,93 0,00 -1472109,93 0,00

431000 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení1472109,93 0,00 -1472109,93 0,00

43x Výsledek hospodaření 1472109,93 0,00 -1472109,93 0,00

461 Bankovní úvěry 779010,00 0,00 -408000,00 371010,00

461100 Bankovní úvěry 779010,00 0,00 -408000,00 371010,00

46x Dlouhodobé závazky k úvěrovým institucím779010,00 0,00 -408000,00 371010,00

Pasiva celkem 25164867,46 185475030,00 24522259,38 49687126,84

Hospodářský zisk za období 1036150,28

Hospodářský zisk celkem 1036150,28

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2015, Datum <= 31.12.2015

0,00

0,00

0,00

162000,00

162000,00

408000,00

408000,00

408000,00

160952770,62

0,00

0,00

162000,00

1472109,93

1472109,93

1472109,93



Výkaz zisku a ztráty v účelovém Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

členění podle Přílohy č. 3

TEDOS Mikulov  s.r.o.

Účetní jednotka doručí Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

účetní závěrku současně a místo podnikání liší-li se od bydliště

s doručením daňového přiznání

za daň z příjmů Pavlovská  139/12
1 x příslušnému finančnímu Mikulov

úřadu Měsíc 692 01

Tržby z prodeje výrobků, zboží a služeb 52 408

Náklady prodeje 50 755

Hrubý zisk nebo ztráta 1 653

Odbytové náklady

Správní režie

Jiné provozní výnosy 1 418

Jiné provozní náklady 910

Provozní výsledek hospodaření 2 161

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

Prodané cenné papíry a podíly

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Výnosy z podílů v ovládaných osobách a v účetních jednotkách pod podstatným vlivem

2. Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papírů a podílů

3. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku

Výnosy z krátkodobého finančního majetku

Náklady z finančního majetku

Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátů

Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů

Změna stavu rezerv a opravných položek ve finanční oblasti 

Výnosové úroky

Nákladové úroky 96

Ostatní finanční výnosy

Ostatní finanční náklady 98

Převod finančních výnosů

Převod finančních nákladů

Finanční výsledek hospodaření -194

269499622015

Rok IČ

( v celých tisících Kč )

ke dni 31.12.2015

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚČELOVĚ

v plném rozsahu

2a

minulém

1c

číslo

řádku

běžném

TEXT

b

Označení

Skutečnost v účetním období

41 4991I.

A. 41 5092

-10I. - A. 3*

B. 4

C. 5

1 9566II.

D. 5487

1 398Rozdíl výnosů a nákladů

(řím. I. až písm. D)

8*

9III.

E. 10

Součet IV.1. až IV.3. 11IV.

IV. 12

13

14

15V.

F. 16

17VI.

G. 18

H. 19

20VII.

I. 7221

322VIII.

J. 9823

24IX.

K. 25

-167Rozdíl výnosů a nákladů

(řím. III. až písm. K)

26*

číslo Skutečnost v účetním období



Daň z příjmů za běžnou činnost 495

1. - splatná 495

2. - odložená

Výsledek hospodaření za běžnou činnost 1 472

Mimořádné výnosy

Mimořádné náklady

Daň z příjmů z mimořádné činnosti

1. - splatná

2. - odložená

Mimořádný výsledek hospodaření

Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům

Výsledek hospodaření za účetní období 1 472

Výsledek hospodaření před zdaněním 1 967

Sestaveno dne: 06.06.2016 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.:

s.r.o. správa a údržba nemovitostí

2a

minulém

1c

řádku

běžném

TEXT

b

Označení

L. 247Součet L.1. až L.2. 27

L. 24728

29

984Rozdíl výnosů (řím. čís.) a

nákladů (písm.) z předešlých položek

30**

5431X.

M. 232

N. Součet N.1. až N.2. 33

38***

N. 34

35

52X. - M. - N. 36*

1 283provozní výsl. hosp. +

finanční výsl. hosp. + X. - M.

39****

O. 37

1 036HV za běžnou činnost +

mimořádný HV - O.



Výsledovka analyticky
TEDOS Mikulov  s.r.o. IČ: 26949962 Rok: 2015 Dne: 06.06.2016

Číslo účtu Počáteční Obraty za Obraty Koncový

Název účtu stav období D rozdíl stav

Náklady

501 Spotřeba materiálu 0,00 0,00 4627736,00 4627736,00

501000 Spotřeba materiálu 0,00 0,00 76,03 76,03

501100 Spotřeba materiálu-ochranné pomůcky 0,00 0,00 54113,19 54113,19

501110 Spotřeba materiálu-čistící prostředky 0,00 0,00 7199,90 7199,90

501120 Spotřeba materiálu-kotelny 0,00 0,00 41943,25 41943,25

501130 Spotřeba materiálu-bytové a nebytové hospodářství0,00 0,00 2284298,05 2284298,05

501140 Spotřeba materiálu-nářadí 0,00 0,00 161,59 161,59

501290 Spotřeba materiálu-vozidla 0,00 0,00 69984,08 69984,08

501300 Spotřeba materiálu-kancelářské potřeby 0,00 0,00 30363,44 30363,44

501310 Spotřeba materiálu 0,00 0,00 1179427,91 1179427,91

501320 Spotřeba materiálu-nákup drobného hmotného majetku0,00 0,00 238196,47 238196,47

501400 Spotřeba materiálu-AZYLÁK 0,00 0,00 5881,39 5881,39

501500 Spotřeba PHM 0,00 0,00 716090,70 716090,70

502 Spotřeba energie 0,00 0,00 13231058,64 13231058,64

502000 Spotřeba energie 0,00 0,00 13226358,64 13226358,64

502999 Spotřeba energie-nedaňové náklady 0,00 0,00 4700,00 4700,00

504 Prodané zboží 0,00 0,00 205265,65 205265,65

504000 Prodané zboží 0,00 0,00 205265,65 205265,65

50x Spotřebované nákupy 0,00 0,00 18064060,29 18064060,29

511 Opravy a udržování 0,00 0,00 902718,71 902718,71

511000 Opravy a udržování 0,00 0,00 898603,19 898603,19

511008 Opravy a udržování - 6B3 4994 Peugeot 3008 0,00 0,00 697,52 697,52

511011 Opravy a udržování - 9B8 8881 Fabia 0,00 0,00 3418,00 3418,00

513 Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 49320,70 49320,70

513000 Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 49320,70 49320,70

518 Ostatní služby 0,00 0,00 6137222,27 6137222,27

518100 Ostatní služby-kominické práce 0,00 0,00 96840,00 96840,00

518110 Ostatní služby-revize kotelny 0,00 0,00 280639,00 280639,00

518120 Ostatní služby-telefonní poplatky 0,00 0,00 87846,28 87846,28

518130 Ostatní služby-nájemné 0,00 0,00 630155,15 630155,15

518180 Ostatní služby-poštovné 0,00 0,00 29786,00 29786,00

518200 Ostatní služby-programové,poradenské 0,00 0,00 104515,81 104515,81

518220 Ostatní služby-kotelny 0,00 0,00 155029,78 155029,78

518230 Ostatní služby 0,00 0,00 4699352,23 4699352,23

518250 Ostatní služby - reklama 0,00 0,00 3000,00 3000,00

518999 Ostatní služby-nedaňový náklad 0,00 0,00 50058,02 50058,02

51x Služby 0,00 0,00 7089261,68 7089261,68

521 Mzdové náklady 0,00 0,00 10819655,00 10819655,00

521000 Mzdové náklady 0,00 0,00 10819655,00 10819655,00

523 Odměny členům orgánů obchodních korporací 0,00 0,00 70000,00 70000,00

523000 Odměny členům orgánů obchodních korporací 0,00 0,00 70000,00 70000,00

524 Zákonné sociální pojištění 0,00 0,00 3573189,00 3573189,00

524000 Zákonné sociální pojištění 0,00 0,00 3573189,00 3573189,00

527 Zákonné sociální náklady 0,00 0,00 505505,00 505505,00

527000 Zákonné sociální náklady 0,00 0,00 505505,00 505505,00

52x Osobní náklady 0,00 0,00 14968349,00 14968349,00

531 Daň silniční 0,00 0,00 36687,00 36687,00

531000 Daň silniční 0,00 0,00 36687,00 36687,00

538 Ostatní daně a poplatky 0,00 0,00 50987,00 50987,00

538000 Ostatní daně a poplatky 0,00 0,00 50987,00 50987,00

53x Daně a poplatky 0,00 0,00 87674,00 87674,00

Výsledovka analyticky
TEDOS Mikulov  s.r.o. IČ: 26949962 Rok: 2015 Dne: 06.06.2016

Strana 1

Tisk vybraných záznamů

Obraty za

období MD

4627736,00

76,03

54113,19

7199,90

41943,25

2284298,05

161,59

69984,08

30363,44

1179427,91

238196,47

5881,39

716090,70

13231058,64

13226358,64

4700,00

205265,65

205265,65

18064060,29

902718,71

898603,19

697,52

3418,00

49320,70

49320,70

6137222,27

96840,00

280639,00

87846,28

630155,15

29786,00

104515,81

155029,78

4699352,23

3000,00

50058,02

7089261,68

10819655,00

10819655,00

70000,00

70000,00

3573189,00

3573189,00

505505,00

505505,00

14968349,00

36687,00

36687,00

50987,00

50987,00

87674,00

Strana 2

Tisk vybraných záznamů



Číslo účtu Počáteční Obraty za Obraty Koncový

Název účtu stav období D rozdíl stav

542 Prodaný materiál 0,00 0,00 13532,70 13532,70

542000 Prodaný materiál 0,00 0,00 13532,70 13532,70

548 Ostatní provozní náklady 0,00 1000,00 404220,98 404220,98

548000 Ostatní provozní náklady 0,00 0,00 262599,40 262599,40

548100 Ostatní provozní náklady-zaokrouhlení 0,00 0,00 16,21 16,21

548300 Pojistné WEGAN GM 750 0,00 0,00 6096,00 6096,00

548999 Ostatní provozní náklady - nedaňové náklady 0,00 1000,00 135509,37 135509,37

54x Jiné provozní náklady 0,00 1000,00 417753,68 417753,68

551 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku0,00 0,00 1299346,00 1299346,00

551000 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku0,00 0,00 1210978,00 1210978,00

551003 Účetní odpisy TZ Kapucínská 10 0,00 0,00 88368,00 88368,00

55x Odpisy, rezervy, komplexní náklady příštích období a opravné položky v provozní oblasti0,00 0,00 1299346,00 1299346,00

562 Úroky 0,00 0,00 71668,61 71668,61

562200 Úroky-úvěrová smlouva WECAN GM 750 0,00 0,00 7996,00 7996,00

562300 Úroky-úvěrová smlouva Peugeot partner III Tepee0,00 0,00 10929,89 10929,89

562400 Úroky-úvěrová smlouva Nissan Cabstar 0,00 0,00 41147,78 41147,78

562461 Úroky 0,00 0,00 11594,94 11594,94

563 Kursové ztráty 0,00 0,00 8753,76 8753,76

563000 Kursové ztráty 0,00 0,00 8627,76 8627,76

563999 Kursové ztráty 0,00 0,00 126,00 126,00

568 Ostatní finanční náklady 0,00 0,00 88877,73 88877,73

568000 Ostatní finanční náklady 0,00 0,00 85277,73 85277,73

568461 Ostatní finanční náklady-spravování úvěru 0,00 0,00 3600,00 3600,00

56x Finanční náklady 0,00 0,00 169300,10 169300,10

582 Škody 0,00 0,00 2417,00 2417,00

582000 Škody 0,00 0,00 2417,00 2417,00

58x Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 0,00 0,00 2417,00 2417,00

591 Daň z příjmů z běžné činnosti - splatná 0,00 0,00 260870,00 260870,00

591000 Daň z příjmů z běžné činnosti - splatná 0,00 0,00 260870,00 260870,00

595 Dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 -13680,00 -13680,00

595000 Dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 -13680,00 -13680,00

597 Převod provozních nákladů 0,00 0,00 130203,52 130203,52

597000 Převod provozních nákladů 0,00 0,00 130203,52 130203,52

59x Daně z příjmů, převodové účty a rezerva na daň z příjmů0,00 0,00 377393,52 377393,52

Náklady celkem 0,00 1000,00 42475555,27 42475555,27

Výnosy

602 Tržby z prodeje služeb 0,00 41150630,01 41150630,01 41150630,01

602000 Tržby z prodeje služeb 0,00 28095191,22 28095191,22 28095191,22

602100 Tržby z prodeje služeb Opravy a údržba BH+NP (Město)0,00 8901103,34 8901103,34 8901103,34

602200 Ostraha majetku a osob 0,00 57700,00 57700,00 57700,00

602300 Tržby z prodeje služeb (Město) 0,00 1804865,04 1804865,04 1804865,04

602500 Tržby z prodeje parkovacích karet 0,00 181165,13 181165,13 181165,13

602510 Tržby z prodeje služeb-nájem reklamních ploch 0,00 328857,12 328857,12 328857,12

602550 Tržby z prodeje služeb-parkoviště 0,00 1781748,16 1781748,16 1781748,16

604 Tržby za zboží 0,00 348623,31 348623,31 348623,31

604000 Tržby za zboží 0,00 348623,31 348623,31 348623,31

60x Tržby za vlastní výkony a zboží 0,00 41499253,32 41499253,32 41499253,32

Výsledovka analyticky
TEDOS Mikulov  s.r.o. IČ: 26949962 Rok: 2015 Dne: 06.06.2016

Číslo účtu Počáteční Obraty za Obraty Koncový

Název účtu stav období D rozdíl stav

Obraty za

období MD

13532,70

13532,70

405220,98

262599,40

16,21

6096,00

136509,37

418753,68

1299346,00

1210978,00

88368,00

1299346,00

71668,61

7996,00

10929,89

41147,78

11594,94

8753,76

8627,76

126,00

88877,73

85277,73

3600,00

169300,10

2417,00

2417,00

2417,00

260870,00

260870,00

-13680,00

-13680,00

130203,52

130203,52

377393,52

42476555,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 3

Tisk vybraných záznamů

Obraty za

období MD



642 Tržby z prodeje materiálu 0,00 28921,71 28921,71 28921,71

642000 Tržby z prodeje materiálu 0,00 28921,71 28921,71 28921,71

648 Ostatní provozní výnosy 0,00 1797199,31 1796605,31 1796605,31

648000 Ostatní provozní výnosy 0,00 504,09 504,09 504,09

648100 Ostatní provozní výnosy-zaokrouhlení 0,00 -11,44 -11,44 -11,44

648300 Úhrada mzdových nákladů Úřad práce Břeclav 0,00 1530668,00 1530668,00 1530668,00

648400 Ostatní provozní výnosy-soudní poplatky 0,00 266038,66 266038,66 266038,66

648999 Ostatní provozní výnosy - přeplatky 0,00 0,00 -594,00 -594,00

64x Jiné provozní výnosy 0,00 1826121,02 1825527,02 1825527,02

663 Kursové zisky 0,00 2751,69 2751,69 2751,69

663000 Kursové zisky 0,00 2751,69 2751,69 2751,69

668 Ostatní finanční výnosy 0,00 -30,00 -30,00 -30,00

668000 Ostatní finanční výnosy 0,00 -30,00 -30,00 -30,00

66x Finanční výnosy 0,00 2721,69 2721,69 2721,69

688 Ostatní mimořádné výnosy 0,00 54000,00 54000,00 54000,00

688000 Ostatní mimořádné výnosy 0,00 54000,00 54000,00 54000,00

68x 0,00 54000,00 54000,00 54000,00

697 Převod provozních výnosů 0,00 130203,52 130203,52 130203,52

697000 Převod provozních výnosů 0,00 130203,52 130203,52 130203,52

69x Převodové účty 0,00 130203,52 130203,52 130203,52

Výnosy celkem 0,00 43512299,55 43511705,55 43511705,55

Hospodářský zisk za období 1036150,28

Hospodářský zisk celkem 1036150,28

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2015, Datum <= 31.12.2015

0,00

0,00

594,00

0,00

0,00

0,00

0,00

594,00

594,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

594,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


	Rozvaha analyticky
	Výkaz zisku a ztráty účelově v plném rozsahu
	Výsledovka analyticky

